PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ: 13.234.000/0001-06 – Tel./Fax. (77) 99982-9624
Avenida Buriti, 291 – Centro
Buritirama - Bahia CEP. 47.120-000

AVISO DE PUBLICAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO N. º 101/2023

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: 50.012.169 CICERO FERREIRA GAMA, inscrito no CNPJ nº

50.012.169/0001-30, SEGUNDO TERMO Aditivo do Contrato nº 101/2023 de

24.05.2023 OBJETO: ACRÉSCIMO de aproximadamente 25% do valor total inicial

do contrato acima mencionado, firmado entre as partes, em 24.05.2023, decorrente

da solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Educação. Regime de

Execução: Indireta por Preço Global. Data: 09.10.2024.